Listas Oficializadas - Elecciones 2025

Miembros Comunales

Localidad: BERNA - Departamento: GENERAL OBLIGADO

PRIMERO LA PATRIA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

SILVA RAUL HERMINDO
GARCIA BRENDA DENISA
GOMEZ JOSE LUIS

TERRERO OLGA MARIA
FLUCKIGER ANIBAL
FERNANDEZ DEBORA TAMARA

PEREYRA RAMON MARTIN
CORIA MARIANELA NATALI
PERALTA RICARDO
FLUCKIGER PAMELA CLARIBEL
PERALTA ANDRES DONATO
NIEVAS MERCEDES JUANA

JUNTOS Y UNIDOS

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

ROSATTI FABRICIO EDGARDO
LEBUS DAIANA YAMILA
LUGO FRANCISCO
TRONCOSO DAIANA DANIELA
SILVA MIGUEL ANGEL

RUIZ DIAZ ROXANA EDELVEIS

ORTEGA MAXIMILIANO RAFAEL
TRONCOSO NORMA SUSANA
FLORES GERARDO RAUL
VALDEZ MARIA LAURA

RUIZ DIAZ SANTIAGO TOMAS
OBREGON PILAR MACARENA

CARGO

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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PARTIDO

PARTIDO

MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE

MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE

PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL

PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL
PROPUESTA FEDERAL

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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Miembros Comunales

Localidad: BERNA - Departamento: GENERAL OBLIGADO

JUNTOS

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO

T1 BENITEZ NANCI RAQUEL M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T2 VARGAS ALEX NICOLAS M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T3 SULIGOY PRISCILA ANAH{ M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S1 ARMANDO MICHAEL JESUAN M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S2 ARCE ESTER INES M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 CORDOBA RODRIGO EMMANUEL M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T1 BALCARCE MARIA MAGDALENA CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T2 TRONCOSO JUAN MANUEL CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T3 AGUIRRE LORENA ALEJANDRA CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S1 RIOS JOSE LUIS CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S2 SILVA AILIN SUSANA CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 PETROLI MOISES DAVID CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

SANTA FE PUEDE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO

T1 FERESIN DANILO RAFAEL M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T2 MAIDANA CARLA VANESA M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T3 FACCIOLI GUIDO ALCIDES M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S1 GARCIA JESICA GISELA M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S2 ARMANDO ELIAS AXEL GABRIEL M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 OBREGON DAIANA BELEN M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T1 AGUIRRE LEONARDO MATILDO CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T2 VAZQUEZ ANALIA NOEMI CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T3 ROMERO EZEQUIEL EUGENIO CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S1 VILLALBA SILVIA VIVIANA CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S2 BOGARIN MARIO DANIEL CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 REVE MARTA ADELINA CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
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